
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 21/21 

WÓJTA GMINY CHEŁMNO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chełmno za 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 267 i art. 269 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2020 rok w niżej podanych 
wielkościach: 

1. Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 32 455 024,38 zł co stanowi 98% w stosunku do planu, w tym 
dochody bieżące wykonano w kwocie 30 502 878,80 zł, dochody majątkowe w kwocie 1 952 145,58 zł. 
Realizacja najważniejszych dochodów przedstawia się następująco: 

1) dochody z podatków i opłat lokalnych – 2 895 331,12 zł w tym: 

a) podatek od nieruchomości – 1 667 056,39 zł, 

b) podatek rolny – 803 238,29 zł, 

2) subwencje ogólne z budżetu państwa – 10 963 252,68 zł w tym: 

a) subwencja oświatowa – 5 598 847,00 zł, 

b) subwencja wyrównawcza – 5 078 876,00 zł, 

c) subwencja równoważąca – 180 403,00 zł, 

d) subwencja na uzupełnienie dochodów gminy – 38 660,00 zł, 

e) subwencja z rozliczenia funduszu sołeckiego- 66 466,68 zł, 

3) udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych i od osób prawnych – 3 176 401,54 zł, 

4) dotacje celowe na zadania bieżące własne, zadanie zlecone, zadania realizowane na podstawie porozumień 
w tym: 

a) dotacje na zadania zlecone – 11 128 559,65 zł, 

b) dotacje na zadania własne – 765 882,28 zł, 

c) dotacja otrzymane na podstawie porozumień – 1 000,00 zł, 

d) dotacje na realizacje projektów współfinansowanych środkami z UE – 329 749,59 zł, 

5) dotacje celowe na zadania inwestycyjne – 1 701 648,26 zł, 

- Funduszu Dróg Samorządowych -1 167 131,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 1980



- ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- 522 301,24 zł, 

6) dochody za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - 70 644,88 zł, 

7) dochody ze sprzedaży składników majątku – 250 384,27 zł, 

8) dochody z mienia gminy – 967 419,38 zł. 

2. Wydatki budżetu zrealizowano w wysokości 31 184 547,17 zł co stanowi 91% w stosunku do planu. 
Wydatki bieżące zrealizowano w wysokości 29 130 164,48 zł co stanowi 91% planu, wydatki majątkowe 
zrealizowano w wysokości 4 697 830,00 zł co stanowi 92% planu. Realizacja wydatków bieżących na 
poszczególne zadania przedstawia się następująco: 

1) wydatki na oświatę i wychowanie – 8 851 836,54 zł co stanowi 28% wydatków ogółem, 

2) wydatki działu rodzina – 10 480 080,23 zł co stanowi 34% wydatków ogółem, 

3) wydatki na pomoc społeczną 1 187 658,19 zł co stanowi 4% wydatków ogółem, 

4) wydatki na administrację – 2 741 712,63 zł co stanowi 9% wydatków ogółem, 

5) wydatki na utrzymanie dróg oraz inwestycje drogowe – 3 314 738,04 zł co stanowi 11% wydatków 
ogółem, 

6) wydatki na obsługę długu – 18 233,52 zł, 

7) wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii – 49 823,62 zł, 

3. Nadwyżka budżetowa na koniec roku 2020 wyniosła – 1 270 477,21 zł, 

4. W 2020 roku dokonano spłat zobowiązań w kwocie – 1 131 818,00 zł. 

5. Stan zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na 31 grudnia 2020 roku wynosił: 1 450 
000,00 zł, co stanowi 4,47% zrealizowanych dochodów. 

6. Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej wyniosła – 315 000,00 zł. 

7. Dotacja dla innych jednostek samorządu terytorialnego – 334 844,00 zł, 

8. Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – 1 378 549,79 zł. 

§ 2. 1. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 rok Radzie Gminy Chełmno. 

2. Przedstawić sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2020 rok Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Bydgoszczy, celem zaopiniowania. 

§ 3. 1. Przedstawić informacje o stanie mienia komunalnego Radzie Gminy Chełmno. 

2. Przedstawić informacje o stanie mienia komunalnego Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszcz, 
celem zaopiniowania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Chełmno. 

  

 Wójt Gminy 
Krzysztof Wypij 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1980



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/21 
Wójta Gminy Chełmno 
z dnia 30 marca 2021 r. 

 
Sprawozdanie 

Wójta z wykonania 

Budżetu Gminy Chełmno 

za 2020 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 1980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 1980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 1980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 1980



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 1980



Załącznik nr 5 
do sprawozdania 

Wójta Gminy Chełmno 
z wykonania budżetu za 2020 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 1980


		2021-04-09T07:47:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




